
RIKSDAGENS REVISORER 1975-05-07 

Till riksdagen 

Riksdagens revisorers berättelse över verkställd granskning av Stiftelsen 

Riksbankens jubileumsfond, såvitt gäller verksamheten under år 1974 

Riksdagens revisorer får härmed avge berättelse över verkställd granskning 

av Stiftelsen Riksbankens jubileumsfond, såvitt gäller verksamheten under 

år 1974. 

Styrelsen för Stiftelsen Riksbankens jubileumsfond har i enlighet med 

föreskrift i fondens stadgar till riksdagens revisorer den 21 april 1975 avgett 

berättelse över fondens verksamhet och förvaltning under år 1974. Revi­

sorerna har tagit del av berättelsen, i vilken bl. a. balansräkning per den 

31 december 1974, resultaträkning för år 1974 samt specifikation av om­

kostnaderna för samma år finns intagna. Revisorerna har vidare gjort en 

bedömning av jubileumsfondens verksamhet på grundval av styrelsens pro­

tokoll. Granskningen har inte gett anledning till erinran. 

Riksbankens revisionsavdel n i ng, som har att utföra den kamerala gransk­

ningen av Riksbankens jubileumsfonds räkenskaper, har till riksdagens re­

visorer inkommit med kopia av skrivelse den 30 januari 1975 till riksbanks­

fullmäktige, av vilken framgår att den revision av fondens räkenskaper för 

år 1974 som utförts av avdelningen ej gett anledning till erinran. 

Enligt riksdagens beslut skall granskning av fondens verksamhet och för­

valtning utföras i samma ordning som gäller för riksbankens egen rörelse. 

Den interna revisionen inom riksdagsförvaltningen är för närvarande föremål 

för utredning. l samband härmed kommer organisationen av granskningen 

av fondens verksamhet och förvaltning att beröras. Därvid kommer även 

den granskning av fondens verksamhet som utförts i samband med re­

visorernas undersökning av formerna för kontrollen av vissa forsknings­

medels användning att följas upp. 

Med åberopande av det anförda tillstyrker riksdagens revisorer att an­

svarsfrihet för Riksbankens jubileumsfonds verksamhet och förvaltning un­

der år 1974 beviljas styrelsen. 

På riksdagens revisorers vägnar 

FRITZ BÖRJESSON 

l Richard Munthe 

l Riksdaf{l'll /975. 2 sam/. Nr 16 
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